
 

 

 

 

COMUNE REGGIO CALABRIA 

Bando di gara - Procedura aperta 

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI REGGIO CALABRIA C.F. /P.I.: 

00136380805;  

Indirizzo: via S. Anna, II Tronco, Palazzo Ce. Dir. - 89128 Reggio Calabria;  

Punti di contatto Ufficio Appalti -Tel. 0965/3622581 - Pec: contratti_appalti@pec.reggiocal.it  

R.U.P.: Laura Direttore - Tel. 0965/3622398 – E-mail: l.direttore@reggiocal.it;  

 

SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di Tesoreria del Comune di Reggio Calabria CIG: 87943596A0 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO,  

 

ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Valore complessivo presunto del contratto, compresi 

eventuali rinnovi: €. 4.745.405,97.  

 

SEZIONE IV: PROCEDURA: offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 95, c. 2, d.lgs. 50/2016.  

Termine ricezione offerte: entro le ore 09,00 del 13/12/2021;  

Apertura offerte: 13/12/2021 ore 10:00.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Bando integrale, disciplinare di gara e relativi allegati visionabili 

sul sito www.reggiocal.it, sez. “bandi di gara – profilo del committente”.  
 

Invio alla GUUE 07/09/2021. 

 

Il dirigente 

Demetrio Barreca 

 

 


